
令和３年７月５日
保護者 各位

久米島町立久米島西中学校
校 長 宮 城 肇

（公 印 省 略）

令和3年度 運動会全員リレー保護者参加について

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本校では、第１５回運動会を下記の通り開催致します。プログラムの内容

で、コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、地域の方の参加や親子２人３脚リ
レーの代わりに、学級対抗全員リレーを保護者と先生方の合同チームを結成し、参
加を予定しています。
つきましては、保護者の皆様の中から、参加者（リレーで走れる方）を１５名程

度募集いたします。参加の可否をとりたいと思いますので、下記の項目に記入し、
提出お願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年７月１７日（土）

２ プログラム プログラム１１番「全員リレー」

３ 集合時間 午前１１時（スタートは午前11時１１分予定）

４ 集合場所 本校運動場 入退場門

５ 走る距離 １００ｍ、５０ｍ、２５ｍの中から選択

切り取り線

学級対抗リレーの参加について次の項目に必要事項を記入し、提出をお願いします。

年 組 生徒氏名【 】
保護者氏名【 】

１ 学級対抗リレーの参加について○をお願いします。

参加できる ・ 参加できない

２
１で「参加できる」を選択した場合、走ることが可能な距離を○して下さい。

１００ｍ・５０ｍ・２５ｍ


